
TRAUMATOLOGICKÝ PLÁN

Důležitá telefonní čísla:

112  – �sňová telefonní linka

150  – hasičský záchranný sbor

155  – zdravotnická záchranná služba

158  – policie

156  – městská policie

telefonní číslo nejbližší nemocnice: 315 639 111–112

osoba pověřená přivoláním lékaře první pomoci odborné učitelky

osoba pověřená zajis�t základní první pomoc: odborné učitelky

umístění lékárniček první pomoci: a) sekretariát školy
b) sborovna

osoby zodpovídající za lékárničky první pomoci: Bc. Zdeňka Cardová Slanařová

oznamovací povinnost: každý zaměstnanec a student, který utrpěl pracovní úraz, pokud je toho schopen
a každý jiný zaměstnanec a student, který je svědkem úrazu, popř. ten, který se o něm nejdříve dozví, 
je povinen ihned oznámit úraz příslušnému vedoucímu pracovníkovi nebo vyučujícímu.

V Mělníku 1. 9. 2023

Mgr. Ilona Jiřičková
ředitelka školy


